[bookmark: _GoBack]

                                                                    [image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
ЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ
18.10.2024         		           п. Чулым           	                                   № 21-1р

	 «О проведении общего итогового собрания
 по участию поселения ППМИ 2025 года»

         В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ (ред. от 26.05.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Чулымского сельсовета Новоселовского района Красноярского края Чулымский сельский Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:
1. Инициировать и назначить проведение общего итогового собрания жителей Чулымского сельсовета по рассмотрению и обсуждению выдвинутых гражданами инициативных проектов, выбору из них наиболее актуального и перспективного для участия в конкурсе  подпрограммы «Поддержка местных инициатив -2025»
2. Местом проведения собрания определить помещение Чулымского СДК, расположенное по адресу: п. Чулым, ул. Советская, д. 26.
3. Назначить проведение собрания на 15:00 часов по местному времени 31.10.2024 года
4. Ответственность об исполнении указанного Решения возложить на врио главы Садовскую М.А.
5. Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в газете «Чулымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чулымского сельсовета Новоселовского района Красноярского края в сети «Интернет».

Председатель Чулымского
сельского Совета депутатов                                                          Н.Е. Кравцова

image1.png